CONTRATADA: 12.087.234 LUANA BATISTA DE FREITAS -
CNPJ/CPF: 12.087.234/0001-05

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar o
fornecimento de lanches para atender as necessidades do
Poder Legislativo do município de Baía Formosa/RN.

VALOR:  R$  62.588,10  (SESSENTA  E  DOIS  MIL
QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS).

VIGÊNCIA: De: 03/07/2025 a 02/07/2026

FUNDAMENTAÇÃO: Art.  75, Inciso II,  da Lei  Federal  n.º
14.133/21

BAIA FORMOSA/RN, 03 de julho de 2025

RODRIGO CIPRIANO DA SILVA - P/Contratante

PRESIDENTE

LUANA BATISTA DE FREITAS - P/Contratado(a)

[...]

Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar
serviços  de  digitalização  compreendendo  tratamento,
armazenamento temporário, indexação e classificação de
imagens digitalizadas de todo acervo (arquivo e novos
documentos) do Poder Legislativo do Município de Baía
Formosa/RN.

VALOR: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS).

VIGÊNCIA: De: 04/07/2025 a 03/06/2026

FUNDAMENTAÇÃO: Art.  75, Inciso II,  da Lei  Federal  n.º
14.133/21

BAIA FORMOSA/RN, 04 de julho de 2025

RODRIGO CIPRIANO DA SILVA - P/Contratante

PRESIDENTE

GABRIEL AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA - P/Contratado(a)

[...]

Contratação de Pessoa Jurídica para realizar a
locação de estrutura (palco,  som,  iluminação,  gerador,
e tc . . . ) ,  no  tocante  ao  desenvo lv imento  de
eventos/solenidades ,  para atender as necessidades do
Poder Legislativo do Município de Baía Formosa/RN.

VALOR:  R$  62.400,00  (SESSENTA  E  DOIS  MIL  E
QUATROCENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: De: 04/07/2025 a 03/07/2026

FUNDAMENTAÇÃO: Art.  75, Inciso II,  da Lei  Federal  n.º
14.133/21

BAIA FORMOSA/RN, 04 de julho de 2025

RODRIGO CIPRIANO DA SILVA - P/Contratante

PRESIDENTE

LUIZ AUGUSTO RAMOS DA SILVA  - P/Contratado(a)

[...]

SERVICOS  EM  INFORMATICA  LTDA  -  CNPJ/CPF:
04.471.402/0001-25

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar o
fornecimento  de  equipamentos  de  informática,  para
atender  as  necessidades  do  Poder  Legislativo  do
Município  de  Baía  Formosa/RN.

VALOR:  R$  60.190,00  (SESSENTA  MIL  E  CENTO  E
NOVENTA REAIS).

VIGÊNCIA: De: 04/07/2025 a 03/07/2026

FUNDAMENTAÇÃO: Art.  75, Inciso II,  da Lei  Federal  n.º
14.133/21

BAIA FORMOSA/RN, 04 de julho de 2025

RODRIGO CIPRIANO DA SILVA - P/Contratante

PRESIDENTE

EVERTON MENDONCA EBARA   - P/Contratado(a)

[...]

reforma  e  recuperação  de  cadeiras  pertencentes  ao
patrimônio da Câmara Municipal de Bento Fernandes/RN:
Contratado:   SINFEP  -  SISTEMA  INTEGRADO  DE
FERRAMENTAS PUBLICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº
22.737.196/0001-34. Vigência: 08/07/2025 à 07/07/2026.
Valor Global R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
Bento Fernandes/RN,  08 de julho de 2025.  Assinatura:
Breno Wesley Nunes de Oliveira/Presidente

Publicado por: BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 06174768

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES

EXTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO